[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УРАЙ

Комитет по финансам администрации города Урай

ПРИКАЗ

от  25.12.2019                                                                                                                 № 122 - од
О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов бюджета
городского округа город Урай
В соответствии с пунктом 2 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации и подпунктом 3.2.8 пункта 3.2 раздела III Положения Комитета по финансам администрации города Урай, утвержденного решением Думы города Урай от 20.12.2010 №113,                           на основании  постановления администрации города Урай от 28.06.2019 №1557                         «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к бюджету городского округа город Урай», приказываю:
Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета городского округа город Урай, утвержденный решением Думы города Урай от 20.12.2018 №80 «О бюджете городского округа город Урай на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»        (в ред. решений Думы города Урай от 14.02.2019 № 1, от 30.05.2019 № 31, от 09.10.2019 № 59, от 24.10.2019 № 70, от 12.12.2019 № 94) (приложения 4, 4.2.), строкой следующего содержания:
«

	050
	 2 02 45550 04 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации

».
2. Опубликовать приказ в газете «Знамя» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Урай в информационно-телекоммуникационной  сети Интернет.

         3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника управления учета и отчетности А.Э. Ткаченко.
Исполняющий обязанности

председателя                                                                                                             Л.В. Зорина